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V L Á D A   Č E S K É   R E P U B L I K Y

                                                                                   P ř í l o h a 
                                                                                   k usnesení vlády

                                                                                   ze dne 14. září 2005 č. 1202
Seznam vojenského materiálu 

- dar Egyptské arabské republice

	Druh munice
	KČM
	Počet
	Cena za kus v Kč
	Celkem Kč

	Nb 7,62-43


	0019999010808
	1 854 085
	0,05
	92 704,25

	Nb 7,62-Sv 43


	0019999010909
	4 601 604
	0,01
	46 016,04

	Nb 7,62-ZsZ


	0019999012400
	400 040
	0,85
	340 034

	PG - 7V


	0019999019007
	61 552
	0,05
	3077,60

	Nb 73 PG 15V


	0019999021901
	5532
	0,13
	
719,16

	Celkem


	
	482 551,05


Pozn.: Materiál bude předáván včetně příslušného počtu palet, které jsou nedílnou součástí balení a které jsou nutné pro přepravu.

